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Papier toilette petits rouleaux

MTi1-compatible
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DESCRIPTION DU PRODUIT

Assortiment de produits en cellulose de qualité supérieure. Extrémement doux, trés blancs, absorbants et hygiéniques.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Couleur

@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Longueur de roulement du rouleau (m)
Feuille / Rouleau

Poids net / LVE (kg)

EAN-Paquet

Rouleaux / Paquet

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Affaire EAN

Palette

Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Palette EAN

Satino prestige
MT1

FSC®-Mix, EU Ecolabel
Fleuri
Cellulose-mix

4

8 x 150

9,4 X13

Blanc brillant
1,5

4,1

15

20

150

0,88
4000735323302
8

9x8

68

43

28,2

7,92
4000735323319
21

212,4

166,29
4000735323326

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.com a consulter et a télécharger.
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